
1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ

04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ ΓΝΟΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 13ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199684 00:46.91ΓΝΟΑ

2011 1ΑΓ11 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ190132 00:30.35ΓΝΟΑ

2011 3ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190026 00:34.00ΓΝΟΑ

2011 8ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193818 00:40.22ΓΝΟΑ

2011 10ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200103 00:42.12ΓΝΟΑ

2011 13ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196094 00:44.62ΓΝΟΑ

2011 16ΛΙΑΝΟΣ ΦΟΙΒΟΣ196095 00:56.63ΓΝΟΑ

2012 12ΑΓ10 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ199244 00:42.23ΓΝΟΑ

2012 16ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑ196195 00:44.03ΓΝΟΑ

2012 23ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196100 00:54.13ΓΝΟΑ

2010 4ΚΡ12 ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ184476 00:39.02ΓΝΟΑ

2010 9ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ186654 00:43.77ΓΝΟΑ

2012 12ΚΡ10 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ196099 00:45.59ΓΝΟΑ

2012 19ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ199571 00:52.34ΓΝΟΑ

2013 3ΚΡ9 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ196093 00:41.93ΓΝΟΑ

2013 8ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ196106 00:49.97ΓΝΟΑ

2013 13ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΛΥ199570 01:04.68ΓΝΟΑ

2013 4ΑΓ9 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196101 00:40.70ΓΝΟΑ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ ΓΝΟΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ172734 01:12.92ΓΝΟΑ

2010 11ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΤΑΒΙ184475 01:18.14ΓΝΟΑ

2010 27ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199684 01:57.25ΓΝΟΑ

2011 1ΑΓ11 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ190132 01:06.44ΓΝΟΑ

2011 5ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193819 01:26.03ΓΝΟΑ

2011 13ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200103 01:35.12ΓΝΟΑ

2012 19ΑΓ10 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ199244 01:41.66ΓΝΟΑ

2010 8ΚΡ12 ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ184476 01:25.97ΓΝΟΑ

2010 20ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ186654 01:45.12ΓΝΟΑ

2011 2ΚΡ11 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ190027 01:18.83ΓΝΟΑ

2012 7ΚΡ10 ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ194604 01:30.91ΓΝΟΑ

2012 15ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ172735 01:46.74ΓΝΟΑ

2013 8ΚΡ9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196108 01:41.79ΓΝΟΑ

2013 14ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ196106 01:48.36ΓΝΟΑ

2013 4ΑΓ9 ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196101 01:30.68ΓΝΟΑ

2013 5ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196103 01:31.74ΓΝΟΑ

2013 8ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196097 01:36.55ΓΝΟΑ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 9ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ172734 02:45.34ΓΝΟΑ

2011 4ΑΓ11 ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193817 03:04.12ΓΝΟΑ

2011 5ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193819 03:04.47ΓΝΟΑ

2010 8ΚΡ12 ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ184476 03:06.37ΓΝΟΑ

2011 2ΚΡ11 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ190027 02:48.93ΓΝΟΑ

2012 7ΚΡ10 ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ194604 03:21.98ΓΝΟΑ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193817 06:15.74ΓΝΟΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193817 00:43.60ΓΝΟΑ

2010 8ΚΡ12 ΚΕΤΕΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ200497 00:58.15ΓΝΟΑ

2011 7ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196092 00:45.40ΓΝΟΑ

2012 5ΚΡ10 ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ194604 00:48.34ΓΝΟΑ

2013 12ΚΡ9 ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ200496 01:08.35ΓΝΟΑ

2013 4ΑΓ9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196097 00:52.17ΓΝΟΑ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ ΓΝΟΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ172734 00:38.62ΓΝΟΑ

2011 1ΑΓ11 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ190132 00:34.94ΓΝΟΑ

2011 7ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193819 00:55.55ΓΝΟΑ

2011 6ΚΡ11 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ190027 00:43.47ΓΝΟΑ

2013 5ΚΡ9 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ196093 00:51.42ΓΝΟΑ

2013 2ΑΓ9 ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ196111 00:57.72ΓΝΟΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΤΑΒΙ184475 00:42.29ΓΝΟΑ

2011 1ΑΓ11 ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190026 00:44.69ΓΝΟΑ

2011 9ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193818 00:52.28ΓΝΟΑ

2011 12ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196094 00:57.03ΓΝΟΑ

2011 13ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200103 00:59.24ΓΝΟΑ

2011 7ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196092 00:52.77ΓΝΟΑ

2012 5ΚΡ10 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ196091 00:57.95ΓΝΟΑ

2012 10ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ172735 01:05.82ΓΝΟΑ

2013 1ΚΡ9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196108 00:53.17ΓΝΟΑ

2013 4ΑΓ9 ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ196111 00:54.98ΓΝΟΑ

2013 5ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196103 00:56.27ΓΝΟΑ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΤΑΒΙ184475 01:32.53ΓΝΟΑ

2011 1ΑΓ11 ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190026 01:40.63ΓΝΟΑ

2011 5ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193818 01:51.91ΓΝΟΑ

2011 7ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196094 02:04.09ΓΝΟΑ

2011 10ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199417 02:13.50ΓΝΟΑ

2011 6ΚΡ11 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196092 01:54.41ΓΝΟΑ

2012 4ΚΡ10 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ196091 02:07.77ΓΝΟΑ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ ΓΝΟΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ104 02:55.16 2

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΚΡ9 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ104 03:22.90 5

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΑΓ9 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ104 02:52.35 1

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ104 02:43.28 2

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ

ΓΝΟΑ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ200169 00:36.28ΠΓΣ

2010 9ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 00:39.37ΠΓΣ

2011 9ΑΓ11 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190376 00:41.38ΠΓΣ

2011 15ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔ200171 00:46.99ΠΓΣ

2012 19ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ199410 00:45.40ΠΓΣ

2012 22ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ199406 00:50.08ΠΓΣ

2010 10ΚΡ12 ΑΚΤΥΠΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ186328 00:45.01ΠΓΣ

2011 16ΚΡ11 ΚΟΤΣΑ ΑΘΗΝΑ200577 00:44.29ΠΓΣ

2012 6ΚΡ10 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ200170 00:40.57ΠΓΣ

2012 7ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ200204 00:41.55ΠΓΣ

2012 9ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ199413 00:42.71ΠΓΣ

2012 13ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ200576 00:46.60ΠΓΣ

2012 16ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ199411 00:49.31ΠΓΣ

2012 17ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ199180 00:51.94ΠΓΣ

2012 21ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ199405 00:55.36ΠΓΣ

2012 22ΣΤΑΦΥΛΑ ΗΒΗ ΕΛΕΝ199409 01:01.80ΠΓΣ

2012 23ΜΑΧΑΡΑΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜΙ200578 01:11.99ΠΓΣ

2013 12ΚΡ9 ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199404 00:53.52ΠΓΣ

2013 7ΑΓ9 ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ200579 01:05.33ΠΓΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 01:12.66ΠΓΣ

2010 15ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ200169 01:22.97ΠΓΣ

2010 18ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 01:29.34ΠΓΣ

2011 10ΑΓ11 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190376 01:32.01ΠΓΣ

2011 16ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔ200171 01:42.62ΠΓΣ

2012 16ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ199410 01:41.30ΠΓΣ

2012 23ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ199406 01:51.96ΠΓΣ

2010 22ΚΡ12 ΑΚΤΥΠΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ186328 01:52.34ΠΓΣ

2011 18ΚΡ11 ΚΟΤΣΑ ΑΘΗΝΑ200577 01:46.44ΠΓΣ

2012 5ΚΡ10 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ200170 01:27.37ΠΓΣ

2012 10ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ200204 01:37.58ΠΓΣ

2012 11ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ199413 01:37.84ΠΓΣ

2012 13ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ200576 01:43.33ΠΓΣ

2012 18ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ199180 01:56.63ΠΓΣ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 02:37.86ΠΓΣ

2010 14ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ200169 03:04.49ΠΓΣ

2011 6ΑΓ11 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190376 03:29.25ΠΓΣ

2012 11ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ199410 03:42.78ΠΓΣ

2012 8ΚΡ10 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ200170 03:22.43ΠΓΣ

2012 9ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ199413 03:29.53ΠΓΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 10ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔ200171 00:50.22ΠΓΣ

2012 12ΑΓ10 ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ199406 00:56.34ΠΓΣ

2011 5ΚΡ11 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ190377 00:45.14ΠΓΣ

2012 6ΚΡ10 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ200576 00:50.63ΠΓΣ

2012 8ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ199411 00:51.95ΠΓΣ

2012 10ΣΤΑΦΥΛΑ ΗΒΗ ΕΛΕΝ199409 00:54.17ΠΓΣ

2012 14ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ199180 00:59.52ΠΓΣ

2012 15ΜΑΧΑΡΑΤΖΕ ΜΑΡΙΑΜΙ200578 01:02.98ΠΓΣ

2012 17ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ199405 01:06.08ΠΓΣ

2013 7ΚΡ9 ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199404 00:54.41ΠΓΣ

2013 6ΑΓ9 ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ200579 00:59.34ΠΓΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 01:30.49ΠΓΣ

2011 4ΚΡ11 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ190377 01:36.98ΠΓΣ

2012 5ΚΡ10 ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ199411 01:53.56ΠΓΣ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 3ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ190377 03:27.54ΠΓΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 17ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΑ ΑΘΗΝΑ200577 01:02.18ΠΓΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΗΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190672 00:46.36ΠΓΣ

2012 7ΚΡ10 ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΖΑΒΕΝΤ200204 00:58.43ΠΓΣ

2012 11ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ199405 01:09.07ΠΓΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΗΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190672 01:40.60ΠΓΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΗΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ190672 03:28.84ΠΓΣ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 03:57.30ΠΓΣ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ.111 02:54.22 1

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ.111 02:56.87 5

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 46
Σαβ  04.06.2022  23:11



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 11ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ189943 00:42.26ΚΟΠΙ

2012 10ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣ193679 00:40.68ΚΟΠΙ

2010 11ΚΡ12 ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ197506 00:46.28ΚΟΠΙ

2011 13ΚΡ11 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ198161 00:43.38ΚΟΠΙ

2012 5ΚΡ10 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ196648 00:40.55ΚΟΠΙ

2012 15ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ195976 00:48.93ΚΟΠΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 16ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ197507 01:24.06ΚΟΠΙ

2011 4ΑΓ11 ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ183333 01:24.88ΚΟΠΙ

2011 9ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ189944 01:27.24ΚΟΠΙ

2011 15ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ193678 01:40.32ΚΟΠΙ

2011 17ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ193425 01:45.03ΚΟΠΙ

2012 13ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣ193679 01:37.67ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ190797 01:18.50ΚΟΠΙ

2010 6ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ187688 01:20.23ΚΟΠΙ

2010 10ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ196252 01:26.46ΚΟΠΙ

2010 14ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ193421 01:30.89ΚΟΠΙ

2010 19ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ198730 01:39.39ΚΟΠΙ

2010 21ΠΑΝΤΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ197506 01:50.49ΚΟΠΙ

2011 5ΚΡ11 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ194932 01:24.01ΚΟΠΙ

2011 10ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ194630 01:32.08ΚΟΠΙ

2011 11ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ193682 01:36.41ΚΟΠΙ

2011 13ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ198161 01:37.47ΚΟΠΙ

2011 19ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ200539 01:47.20ΚΟΠΙ

2012 12ΚΡ10 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195977 01:39.05ΚΟΠΙ

2013 5ΚΡ9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ195975 01:36.67ΚΟΠΙ

2013 15ΑΓ9 ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199168 01:53.96ΚΟΠΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 15ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ197507 03:06.70ΚΟΠΙ

2010 16ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ189943 03:24.29ΚΟΠΙ

2012 12ΑΓ10 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣ193679 03:47.85ΚΟΠΙ

2010 5ΚΡ12 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΤΕ191284 02:54.37ΚΟΠΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΙΛΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝ194629 06:03.23ΚΟΠΙ

2011 6ΑΓ11 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ193680 06:49.71ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ190797 05:58.41ΚΟΠΙ

2010 5ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ187688 06:00.70ΚΟΠΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ190798 00:40.88ΚΟΠΙ

2010 7ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192759 00:43.71ΚΟΠΙ

2010 10ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ197507 00:47.58ΚΟΠΙ

2011 6ΑΓ11 ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ183333 00:46.24ΚΟΠΙ

2012 6ΑΓ10 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ197504 00:52.27ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ193421 00:45.29ΚΟΠΙ

2010 7ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ198730 00:52.59ΚΟΠΙ

2011 15ΚΡ11 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ193682 00:52.52ΚΟΠΙ

2012 3ΚΡ10 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ196648 00:47.68ΚΟΠΙ

2012 11ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195977 00:55.23ΚΟΠΙ

2013 5ΑΓ9 ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199168 00:53.73ΚΟΠΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ190798 01:27.97ΚΟΠΙ

2010 7ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192759 01:35.96ΚΟΠΙ

2010 9ΣΑΝΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ189943 01:54.55ΚΟΠΙ

2011 9ΑΓ11 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ193678 01:50.23ΚΟΠΙ

2012 5ΑΓ10 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ197504 01:56.41ΚΟΠΙ

2010 5ΚΡ12 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΤΕ191284 01:33.35ΚΟΠΙ

2011 5ΚΡ11 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ194630 01:39.43ΚΟΠΙ

2012 4ΚΡ10 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ196648 01:48.22ΚΟΠΙ

2012 6ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ195976 01:59.32ΚΟΠΙ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192759 03:23.50ΚΟΠΙ

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ190798 Δ-ΣΥΜΚΟΠΙ

2011 8ΑΓ11 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ193680 03:46.18ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ190797 03:07.23ΚΟΠΙ

2011 4ΚΡ11 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ194630 03:31.82ΚΟΠΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ189944 00:46.54ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΤΕ191284 00:42.18ΚΟΠΙ

2010 6ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ196252 00:43.88ΚΟΠΙ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΙΛΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝ194629 01:32.99ΚΟΠΙ

2010 4ΚΡ12 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ196252 01:44.76ΚΟΠΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ193680 00:52.02ΚΟΠΙ

2011 7ΜΑΝΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ189944 00:52.13ΚΟΠΙ

2011 10ΤΣΟΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ183333 00:54.29ΚΟΠΙ

2011 14ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ193678 00:59.49ΚΟΠΙ

2012 10ΑΓ10 ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ197504 00:57.88ΚΟΠΙ

2011 6ΚΡ11 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ197505 00:51.22ΚΟΠΙ

2011 9ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ193681 00:54.83ΚΟΠΙ

2011 10ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ193682 00:54.85ΚΟΠΙ

2011 13ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΟΛΓΑ198161 00:58.48ΚΟΠΙ

2011 15ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ200539 01:00.87ΚΟΠΙ

2012 9ΚΡ10 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ195976 01:03.27ΚΟΠΙ

2013 10ΚΡ9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ195975 01:01.47ΚΟΠΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 8ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ193425 02:07.16ΚΟΠΙ

2010 6ΚΡ12 ΣΙΟΥΤΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ198162 01:51.41ΚΟΠΙ

2011 4ΚΡ11 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ197505 01:49.09ΚΟΠΙ

2011 7ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ193681 01:58.90ΚΟΠΙ

2012 7ΚΡ10 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195977 02:09.35ΚΟΠΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΙΛΟ ΤΖΟΥΛΙΑΝ194629 03:27.42ΚΟΠΙ

2011 4ΑΓ11 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ193425 04:24.78ΚΟΠΙ

2010 6ΚΡ12 ΜΠΕΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ187688 03:30.60ΚΟΠΙ

2010 8ΣΙΟΥΤΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ198162 03:54.55ΚΟΠΙ

2011 4ΚΡ11 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ197505 03:55.14ΚΟΠΙ

2011 6ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ193681 04:11.11ΚΟΠΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ116 02:49.40 2

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΑΓ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ116 03:09.64 5

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ116 02:50.77 3

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ116 03:06.14 6

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΚΟΠΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184448 00:29.72ΟΦΝΙ

2010 10ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184447 00:39.52ΟΦΝΙ

2012 5ΑΓ10 ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ196811 00:37.27ΟΦΝΙ

2012 11ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ195100 00:41.91ΟΦΝΙ

2012 14ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ195102 00:43.12ΟΦΝΙ

2012 15ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ199025 00:43.53ΟΦΝΙ

2012 20ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ198277 00:47.47ΟΦΝΙ

2011 4ΚΡ11 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ189834 00:35.50ΟΦΝΙ

2012 2ΚΡ10 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ195101 00:37.87ΟΦΝΙ

2013 4ΚΡ9 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 00:42.93ΟΦΝΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184448 01:06.53ΟΦΝΙ

2010 3ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ186937 01:12.22ΟΦΝΙ

2010 9ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184462 01:17.60ΟΦΝΙ

2010 19ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184458 01:30.44ΟΦΝΙ

2012 6ΑΓ10 ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ195102 01:31.88ΟΦΝΙ

2012 10ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ199025 01:34.70ΟΦΝΙ

2010 3ΚΡ12 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ184445 01:16.94ΟΦΝΙ

2011 8ΚΡ11 ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ184348 01:30.09ΟΦΝΙ

2013 15ΚΡ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ198276 01:50.06ΟΦΝΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ186937 02:36.12ΟΦΝΙ

2010 6ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ189829 02:41.67ΟΦΝΙ

2010 10ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184462 02:47.17ΟΦΝΙ

2011 7ΑΓ11 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ194135 03:36.25ΟΦΝΙ

2011 8ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠ196812 03:38.17ΟΦΝΙ

2012 7ΑΓ10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ195100 03:27.21ΟΦΝΙ

2010 4ΚΡ12 ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ184446 02:52.28ΟΦΝΙ

2011 1ΚΡ11 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ189835 02:41.74ΟΦΝΙ

2011 8ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ184348 03:15.17ΟΦΝΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ184456 05:24.70ΟΦΝΙ

2010 4ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ189829 05:36.66ΟΦΝΙ

2010 3ΚΡ12 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΗΛΕΚΤΡΑ184445 05:54.99ΟΦΝΙ

2010 6ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ184446 06:02.53ΟΦΝΙ

2011 1ΚΡ11 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ189835 05:48.78ΟΦΝΙ

2011 3ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ189832 06:34.12ΟΦΝΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ186937 00:38.75ΟΦΝΙ

2010 9ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184458 00:47.48ΟΦΝΙ

2011 13ΑΓ11 ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠ196812 00:52.21ΟΦΝΙ

2011 14ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ194135 00:52.26ΟΦΝΙ

2011 4ΚΡ11 ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ189832 00:44.71ΟΦΝΙ

2013 7ΑΓ9 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 00:59.81ΟΦΝΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184462 01:28.88ΟΦΝΙ

2011 7ΑΓ11 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ194135 01:49.23ΟΦΝΙ

2012 1ΑΓ10 ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ196811 01:42.11ΟΦΝΙ

2012 2ΚΡ10 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ195101 01:31.90ΟΦΝΙ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΙΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184448 02:41.57ΟΦΝΙ

2010 3ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ184456 02:58.50ΟΦΝΙ

2011 5ΚΡ11 ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ189832 03:37.04ΟΦΝΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ195100 00:46.94ΟΦΝΙ

2011 7ΚΡ11 ΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ184348 00:44.69ΟΦΝΙ

2013 9ΚΡ9 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 00:54.96ΟΦΝΙ

2013 1ΑΓ9 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ198267 00:53.81ΟΦΝΙ

2013 4ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 01:15.34ΟΦΝΙ

2013 5ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 01:15.38ΟΦΝΙ

2013 6ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 01:17.65ΟΦΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ184456 00:42.93ΟΦΝΙ

2012 7ΑΓ10 ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ196811 00:54.63ΟΦΝΙ

2012 8ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ199025 00:54.69ΟΦΝΙ

2012 12ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ198277 01:01.06ΟΦΝΙ

2012 17ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ195102 01:11.97ΟΦΝΙ

2012 2ΚΡ10 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ195101 00:49.95ΟΦΝΙ

2013 8ΚΡ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ198276 01:00.33ΟΦΝΙ

2013 7ΑΓ9 ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 01:00.66ΟΦΝΙ

2013 8ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 01:01.30ΟΦΝΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ184458 02:02.41ΟΦΝΙ

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184447 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2012 4ΑΓ10 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ198277 02:09.06ΟΦΝΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΥΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ184446 03:31.23ΟΦΝΙ

2011 5ΚΡ11 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ189834 03:59.87ΟΦΝΙ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΔΗΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ189829 03:01.48ΟΦΝΙ

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184447 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2011 2ΑΓ11 ΤΣΑΡΟΥΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠ196812 04:05.15ΟΦΝΙ

2011 1ΚΡ11 ΚΑΠΕΤΑΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ189835 03:12.21ΟΦΝΙ

2011 4ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ189834 03:23.27ΟΦΝΙ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 02:46.31 2

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 03:11.26 2

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 02:31.61 1

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 02:59.35 5

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185208 00:32.58ΑΚΟΧ

2010 4ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 00:33.04ΑΚΟΧ

2012 4ΑΓ10 ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 00:37.20ΑΚΟΧ

2012 21ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195477 00:47.64ΑΚΟΧ

2010 7ΚΡ12 ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 00:41.61ΑΚΟΧ

2011 3ΚΡ11 ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189683 00:34.90ΑΚΟΧ

2013 1ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 00:38.97ΑΚΟΧ

2013 5ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 00:43.04ΑΚΟΧ

2013 7ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 00:46.24ΑΚΟΧ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185208 01:14.71ΑΚΟΧ

2012 3ΑΓ10 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 01:19.01ΑΚΟΧ

2012 21ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195477 01:44.04ΑΚΟΧ

2010 9ΚΡ12 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 01:26.02ΑΚΟΧ

2010 13ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ185209 01:29.83ΑΚΟΧ

2010 16ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 01:34.44ΑΚΟΧ

2011 1ΚΡ11 ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189683 01:17.85ΑΚΟΧ

2012 1ΚΡ10 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193116 01:21.66ΑΚΟΧ

2013 1ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 01:26.92ΑΚΟΧ

2013 2ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 01:29.61ΑΚΟΧ

2013 9ΑΓ9 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196076 01:36.66ΑΚΟΧ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 02:36.99ΑΚΟΧ

2012 3ΑΓ10 ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 03:04.12ΑΚΟΧ

2010 3ΚΡ12 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ185206 02:47.26ΑΚΟΧ

2010 7ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 03:03.42ΑΚΟΧ

2012 1ΚΡ10 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193116 02:54.49ΑΚΟΧ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 05:34.48ΑΚΟΧ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 00:42.26ΑΚΟΧ

2012 9ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195477 00:53.77ΑΚΟΧ

2011 14ΚΡ11 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196077 00:52.48ΑΚΟΧ

2013 1ΚΡ9 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 00:46.49ΑΚΟΧ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185208 01:26.12ΑΚΟΧ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ183976 03:41.97ΑΚΟΧ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 00:51.38ΑΚΟΧ

2010 3ΚΡ12 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ185206 00:40.27ΑΚΟΧ

2011 5ΚΡ11 ΛΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ189683 00:42.93ΑΚΟΧ

2012 1ΚΡ10 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193116 00:40.33ΑΚΟΧ

2013 3ΚΡ9 ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 00:47.47ΑΚΟΧ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 01:23.95ΑΚΟΧ

2010ΚΡ12 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ185206 Δ-ΣΥΜΑΚΟΧ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 7ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ185209 00:50.92ΑΚΟΧ

2010 9ΤΟΓΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑ197206 00:57.26ΑΚΟΧ

2011 14ΚΡ11 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196077 00:58.95ΑΚΟΧ

2013 9ΚΡ9 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 01:00.53ΑΚΟΧ

2013 9ΑΓ9 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196076 01:01.61ΑΚΟΧ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 01:35.97ΑΚΟΧ

2010 4ΚΡ12 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ185209 01:49.30ΑΚΟΧ

2011 11ΚΡ11 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196077 02:09.04ΑΚΟΧ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 03:02.05ΑΚΟΧ

2012 1ΑΓ10 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 03:08.99ΑΚΟΧ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ411 02:43.75 1

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ411 02:59.91 4

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ193248 00:32.97ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2011 1ΚΡ11 ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189256 00:32.21ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ193248 01:16.12ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 10ΚΡ9 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ197410 01:45.67ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 12ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ197411 01:47.62ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 3ΑΓ9 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195945 01:30.58ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ197410 00:53.14ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 1ΑΓ9 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195945 00:46.77ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189256 00:33.81ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 4ΚΡ9 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ195946 00:51.05ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ189256 01:20.72ΠΟΣ ΛΟΥΤ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ195946 00:56.37ΠΟΣ ΛΟΥΤ

2013 11ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ197411 01:05.77ΠΟΣ ΛΟΥΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 46
Σαβ  04.06.2022  23:11



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ NOKOΡΙΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 12ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184889 00:42.55NOKOΡΙΝ

2011 4ΑΓ11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 00:37.36NOKOΡΙΝ

2012 17ΑΓ10 ΜΠΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ196188 00:44.11NOKOΡΙΝ

2012 25ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ196180 01:00.15NOKOΡΙΝ

2010 6ΚΡ12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 00:41.49NOKOΡΙΝ

2011 9ΚΡ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ193378 00:39.64NOKOΡΙΝ

2011 12ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ200480 00:42.16NOKOΡΙΝ

2011 17ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΟΦΙΑ193389 00:54.14NOKOΡΙΝ

2012 11ΚΡ10 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ196187 00:45.45NOKOΡΙΝ

2013 6ΚΡ9 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ196189 00:43.66NOKOΡΙΝ

2013 10ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196170 00:53.15NOKOΡΙΝ

2013 1ΑΓ9 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ196169 00:37.70NOKOΡΙΝ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 24ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184889 01:40.06NOKOΡΙΝ

2011 7ΑΓ11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 01:27.12NOKOΡΙΝ

2012 15ΑΓ10 ΜΠΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ196188 01:40.08NOKOΡΙΝ

2010 12ΚΡ12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 01:29.71NOKOΡΙΝ

2011 17ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196191 01:44.91NOKOΡΙΝ

2011 20ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΟΦΙΑ193389 02:05.04NOKOΡΙΝ

2012 14ΚΡ10 ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ196187 01:45.87NOKOΡΙΝ

2013 6ΚΡ9 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ196189 01:39.86NOKOΡΙΝ

2013 20ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196170 01:57.10NOKOΡΙΝ

2013 6ΑΓ9 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ196169 01:32.44NOKOΡΙΝ

2013 10ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196177 01:39.09NOKOΡΙΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 10ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 03:16.62NOKOΡΙΝ

2011 5ΚΡ11 ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 02:55.24NOKOΡΙΝ

2012 6ΚΡ10 ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ196173 03:16.94NOKOΡΙΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 05:51.50NOKOΡΙΝ

2011 5ΚΡ11 ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 07:10.60NOKOΡΙΝ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ NOKOΡΙΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 9ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196171 00:48.08NOKOΡΙΝ

2011 11ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ193716 00:50.50NOKOΡΙΝ

2012 7ΑΓ10 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ193383 00:52.85NOKOΡΙΝ

2012 11ΜΠΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ196188 00:55.95NOKOΡΙΝ

2011 1ΚΡ11 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 00:42.17NOKOΡΙΝ

2011 9ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ200480 00:46.81NOKOΡΙΝ

2011 11ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 00:48.17NOKOΡΙΝ

2011 17ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΟΦΙΑ193389 00:58.47NOKOΡΙΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 01:25.40NOKOΡΙΝ

2011 8ΑΓ11 ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196171 01:49.51NOKOΡΙΝ

2011 10ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ193716 01:53.82NOKOΡΙΝ

2012 3ΑΓ10 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ193383 01:53.87NOKOΡΙΝ

2011 1ΚΡ11 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 01:29.58NOKOΡΙΝ

2011 6ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ200480 01:46.66NOKOΡΙΝ

2013ΑΓ9 ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ196169 ΑΚΥΡNOKOΡΙΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196171 03:45.57NOKOΡΙΝ

2010 6ΚΡ12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 03:32.98NOKOΡΙΝ

2011 1ΚΡ11 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 03:12.87NOKOΡΙΝ

2011 6ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 03:39.80NOKOΡΙΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 00:43.25NOKOΡΙΝ

2010 7ΚΡ12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 00:44.26NOKOΡΙΝ

2011 15ΚΡ11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ196191 00:59.87NOKOΡΙΝ

2012 5ΚΡ10 ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ196173 00:46.54NOKOΡΙΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 01:41.56NOKOΡΙΝ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ NOKOΡΙΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 00:49.97NOKOΡΙΝ

2012 14ΑΓ10 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑ193383 01:02.24NOKOΡΙΝ

2010 4ΚΡ12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 00:47.07NOKOΡΙΝ

2010ΛΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ200452 Δ-ΣΥΜNOKOΡΙΝ

2011 2ΚΡ11 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 00:48.54NOKOΡΙΝ

2011 5ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ193378 00:51.17NOKOΡΙΝ

2011 8ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 00:53.35NOKOΡΙΝ

2013 2ΑΓ9 ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196177 00:53.16NOKOΡΙΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184890 01:48.80NOKOΡΙΝ

2011 3ΑΓ11 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 01:47.73NOKOΡΙΝ

2010 10ΚΡ12 ΛΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ200452 02:16.45NOKOΡΙΝ

2011 5ΚΡ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ193378 01:49.80NOKOΡΙΝ

2011 10ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 02:07.21NOKOΡΙΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 03:43.51NOKOΡΙΝ

2010 5ΚΡ12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 03:26.36NOKOΡΙΝ

2011 2ΚΡ11 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 03:39.71NOKOΡΙΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 03:09.94NOKOΡΙΝ

2010 5ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 03:21.64NOKOΡΙΝ

2010 2ΚΡ12 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 03:37.74NOKOΡΙΝ

2011 5ΚΡ11 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 03:26.54NOKOΡΙΝ

2012 2ΚΡ10 ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ196173 03:42.25NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ NOKOΡΙΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ504 02:56.40 4

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ504 03:11.62 5

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ504 02:57.06 3

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 00:34.46ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΑΓ11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 00:31.28ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 3ΑΓ10 ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 00:36.45ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 6ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197069 00:37.84ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 9ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 00:40.63ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 00:32.19ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΚΡ11 ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 00:34.51ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 10ΚΡ10 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ197205 00:44.43ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 14ΣΚΑΦΙΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ198770 00:47.45ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 9ΚΡ9 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 00:51.29ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 3ΑΓ9 ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ197070 00:40.11ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 6ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 00:50.31ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 10ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 01:17.93ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΑΓ11 ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 01:06.79ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΑΓ10 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 01:18.68ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 5ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197069 01:25.38ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 22ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 01:46.41ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 01:09.05ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 4ΚΡ9 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 01:33.55ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 16ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 01:51.25ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 7ΑΓ9 ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ197070 01:33.41ΝΕΠΑΤΡΩ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 11ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 02:48.15ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 1ΑΓ11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 02:37.68ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 1ΑΓ10 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 02:49.75ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 02:54.20ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 4ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197069 03:12.11ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 02:37.28ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 11ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ191422 03:19.64ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 3ΚΡ10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 02:57.10ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 05:23.96ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 05:58.80ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 05:27.27ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΚΡ11 ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 05:57.66ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 00:39.55ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΑΓ11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 00:39.06ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΑΓ10 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ193200 00:42.64ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 4ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192686 00:50.19ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 00:35.17ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 5ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ191422 00:49.80ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 10ΚΡ11 ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ194636 00:47.99ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 7ΚΡ10 ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ187587 00:51.27ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 9ΣΚΑΦΙΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ198770 00:53.46ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 12ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ197205 00:56.33ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 4ΚΡ9 ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 00:49.64ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 8ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 00:57.53ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 8ΑΓ9 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 01:00.96ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 9ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 01:01.22ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 01:24.67ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 1ΑΓ11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 01:21.39ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΑΓ10 ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192686 01:48.07ΝΕΠΑΤΡΩ

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ193200 ΑΚΥΡΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 01:13.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 6ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ191422 01:49.80ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΚΡ11 ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 01:29.77ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 7ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ194636 01:49.60ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 7ΚΡ10 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ197205 02:06.85ΝΕΠΑΤΡΩ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 02:56.76ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 1ΑΓ11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 02:52.19ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 4ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 03:03.08ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 02:42.34ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 3ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡ183180 02:53.64ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 7ΚΡ11 ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ194636 03:50.96ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 00:39.53ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 1ΑΓ10 ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 00:41.14ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ193200 00:42.01ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 00:34.37ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΚΡ11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 00:40.39ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 3ΚΡ10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 00:44.56ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 2ΚΡ9 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 00:45.80ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 01:21.11ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 2ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 01:22.20ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΚΡ11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 01:46.28ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 00:46.83ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 11ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ192686 00:58.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡ183180 00:42.40ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 2ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 00:42.73ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 4ΚΡ11 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 00:49.43ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 4ΚΡ10 ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ187587 00:56.37ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 6ΚΡ9 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 00:56.96ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 7ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 00:57.29ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 10ΑΓ9 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 01:03.31ΝΕΠΑΤΡΩ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 1ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 01:40.30ΝΕΠΑΤΡΩ

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 ΑΚΥΡΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡ183180 01:30.90ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 2ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 01:34.94ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 2ΚΡ11 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 01:45.95ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 6ΚΡ10 ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ187587 02:07.81ΝΕΠΑΤΡΩ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 03:08.30ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 03:12.42ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 4ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 03:25.97ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΚΡ11 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 03:44.77ΝΕΠΑΤΡΩ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 02:49.13ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΑΓ10 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 03:09.10ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 3ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 03:25.90ΝΕΠΑΤΡΩ

2010 1ΚΡ12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 03:00.15ΝΕΠΑΤΡΩ

2011 3ΚΡ11 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 03:19.86ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 1ΚΡ10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 03:34.35ΝΕΠΑΤΡΩ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:28.61 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΚΡ9 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 03:00.63 2

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:29.93 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:24.80 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΚΡ11 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:48.96 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ ΑΡΓΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 00:35.78ΑΡΓΗΣ

2011 11ΑΓ11 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ199969 00:42.50ΑΡΓΗΣ

2011 12ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ197549 00:42.56ΑΡΓΗΣ

2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ191044 Δ-ΣΥΜΑΡΓΗΣ

2011 5ΚΡ11 ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ191681 00:36.15ΑΡΓΗΣ

2011 15ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196185 00:44.05ΑΡΓΗΣ

2012 1ΚΡ10 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 00:37.60ΑΡΓΗΣ

2012 18ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ193780 00:51.96ΑΡΓΗΣ

2012 20ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ200581 00:53.61ΑΡΓΗΣ

2013ΑΓ9 ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ198781 Δ-ΣΥΜΑΡΓΗΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 01:16.84ΑΡΓΗΣ

2010 12ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 01:20.00ΑΡΓΗΣ

2010 13ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 01:20.62ΑΡΓΗΣ

2010 20ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189486 01:32.60ΑΡΓΗΣ

2010 25ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189488 01:50.13ΑΡΓΗΣ

2012 10ΑΓ10 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196182 01:34.70ΑΡΓΗΣ

2010 2ΚΡ12 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184216 01:11.85ΑΡΓΗΣ

2011 4ΚΡ11 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ184214 01:22.27ΑΡΓΗΣ

2011 15ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196185 01:40.08ΑΡΓΗΣ

2012 2ΚΡ10 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 01:23.89ΑΡΓΗΣ

2013 7ΚΡ9 ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ196186 01:40.68ΑΡΓΗΣ

2013 17ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196181 01:52.30ΑΡΓΗΣ

2013 2ΑΓ9 ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197548 01:28.59ΑΡΓΗΣ

2013 14ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ198781 01:52.50ΑΡΓΗΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 02:33.90ΑΡΓΗΣ

2010 7ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 02:42.28ΑΡΓΗΣ

2012 10ΑΓ10 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196182 03:36.89ΑΡΓΗΣ

2010 2ΚΡ12 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184216 02:39.62ΑΡΓΗΣ

2011 3ΚΡ11 ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ191681 02:51.57ΑΡΓΗΣ

2012 5ΚΡ10 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 03:13.87ΑΡΓΗΣ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ ΑΡΓΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 05:21.30ΑΡΓΗΣ

2010 6ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 05:45.46ΑΡΓΗΣ

2010 9ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 06:24.05ΑΡΓΗΣ

2011 5ΑΓ11 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ191044 06:37.57ΑΡΓΗΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 00:43.52ΑΡΓΗΣ

2010 8ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189486 00:44.70ΑΡΓΗΣ

2011 4ΑΓ11 ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196183 00:41.92ΑΡΓΗΣ

2011 7ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ191044 00:46.44ΑΡΓΗΣ

2011 15ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ197549 00:55.49ΑΡΓΗΣ

2012 13ΑΓ10 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197553 00:58.05ΑΡΓΗΣ

2010 3ΚΡ12 ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ184215 00:40.73ΑΡΓΗΣ

2011 2ΚΡ11 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ184214 00:44.51ΑΡΓΗΣ

2012 4ΚΡ10 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ198725 00:48.00ΑΡΓΗΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189486 01:38.50ΑΡΓΗΣ

2011 4ΑΓ11 ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196183 01:32.44ΑΡΓΗΣ

2010 3ΚΡ12 ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ184215 01:27.72ΑΡΓΗΣ

2012 3ΚΡ10 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ198725 01:47.35ΑΡΓΗΣ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196183 03:19.77ΑΡΓΗΣ

2010 5ΚΡ12 ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ184215 03:08.62ΑΡΓΗΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 9ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ197549 00:58.77ΑΡΓΗΣ

2012 9ΑΓ10 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196182 00:55.02ΑΡΓΗΣ

2011 14ΚΡ11 ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196185 00:53.79ΑΡΓΗΣ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ ΑΡΓΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189488 00:51.72ΑΡΓΗΣ

2011 3ΑΓ11 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190718 00:46.54ΑΡΓΗΣ

2011 7ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ199969 00:52.13ΑΡΓΗΣ

2012 4ΑΓ10 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197553 00:53.16ΑΡΓΗΣ

2010 5ΚΡ12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ194876 00:50.00ΑΡΓΗΣ

2012 6ΚΡ10 ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ193780 00:58.31ΑΡΓΗΣ

2012 8ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ200581 01:00.14ΑΡΓΗΣ

2013 2ΚΡ9 ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196181 00:54.75ΑΡΓΗΣ

2013 4ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ196186 00:56.16ΑΡΓΗΣ

2013 1ΑΓ9 ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197548 00:50.71ΑΡΓΗΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ189488 01:52.54ΑΡΓΗΣ

2011 6ΑΓ11 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ199969 01:52.72ΑΡΓΗΣ

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190718 ΑΚΥΡΑΡΓΗΣ

2012 3ΑΓ10 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197553 01:56.48ΑΡΓΗΣ

2010 7ΚΡ12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ194876 01:51.65ΑΡΓΗΣ

2012 4ΚΡ10 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ200581 02:07.77ΑΡΓΗΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ190718 03:39.59ΑΡΓΗΣ

2010 3ΚΡ12 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184216 03:25.91ΑΡΓΗΣ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 03:05.41ΑΡΓΗΣ

2010 6ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 03:26.01ΑΡΓΗΣ

2010 4ΚΡ12 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ194876 03:53.87ΑΡΓΗΣ

2011 6ΚΡ11 ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ191681 03:27.01ΑΡΓΗΣ

2011 7ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ184214 03:28.48ΑΡΓΗΣ

2012 3ΚΡ10 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ198725 03:42.69ΑΡΓΗΣ

2012 4ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ193780 04:26.80ΑΡΓΗΣ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ ΑΡΓΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ523 03:06.46 3

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ523 02:51.33 3

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΓ11 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ523 03:01.09 4

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 7ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196305 00:40.21ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 2ΑΓ10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ194234 00:35.90ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 8ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ196312 00:40.50ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 13ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ196314 00:42.92ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2010 3ΚΡ12 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ196301 00:38.91ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 10ΚΡ11 ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ196315 00:41.19ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 11ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑ198302 00:41.34ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 3ΚΡ10 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ194233 00:37.92ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 2ΚΡ9 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 00:41.67ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ194234 01:22.93ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 12ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196311 01:36.60ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 14ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ196314 01:39.41ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 17ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196304 01:41.52ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2010 17ΚΡ12 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ196301 01:37.15ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 9ΚΡ11 ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ196310 01:30.19ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 12ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ196315 01:36.42ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 16ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑ198302 01:40.36ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 3ΚΡ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ193777 01:24.76ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 9ΚΡ9 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 01:43.71ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 18ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 01:52.40ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 11ΑΓ9 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ196308 01:40.26ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196311 03:30.72ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 4ΚΡ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ193777 03:04.45ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ191182 05:49.92ΑΟΑ ΑΓΥΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ191182 00:38.90ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 3ΑΓ10 ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196311 00:47.69ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 10ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196298 00:54.37ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 3ΚΡ9 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 00:48.88ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 5ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 00:51.21ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 10ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 00:59.86ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ196314 01:56.26ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 6ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196298 02:06.38ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 8ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196305 00:57.22ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 8ΑΓ10 ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196304 00:54.41ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 8ΚΡ11 ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ196315 00:48.44ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 2ΚΡ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ193777 00:43.51ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 1ΚΡ9 ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 00:42.57ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 7ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 00:53.17ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ191182 00:46.16ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 5ΑΓ10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ194234 00:53.87ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 6ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ196312 00:54.62ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 9ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196304 00:56.47ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 15ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196298 01:05.86ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 11ΚΡ11 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΕΥΑ198302 00:56.30ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2011 12ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ196310 00:57.79ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 1ΚΡ10 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ194233 00:47.45ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2013 11ΑΓ9 ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ196308 01:03.33ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 9ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196305 02:07.95ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2010 9ΚΡ12 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ196301 01:57.91ΑΟΑ ΑΓΥΙ

2012 1ΚΡ10 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ194233 01:43.16ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 7ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ196310 04:25.61ΑΟΑ ΑΓΥΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ196312 03:44.22ΑΟΑ ΑΓΥΙ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ540 02:59.48 4

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ540 03:01.78 3

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ

ΑΟΑ ΑΓΥΙ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 21ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΝΙΛΑ ΝΤΕΝΙΣ ΙΟΝΟΥΤΣ200588 01:33.45ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2010 23ΔΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ197035 01:34.93ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 8ΑΓ11 ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ189489 01:27.13ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 12ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190993 01:33.96ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 18ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ200508 01:45.24ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 19ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ194917 01:55.36ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 20ΑΓ10 ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197028 01:43.10ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 24ΖΕΡΒΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ200507 01:53.23ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2010 7ΚΡ12 ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ187953 01:23.46ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 7ΚΡ11 ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ194916 01:27.03ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 4ΚΡ10 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ194919 01:26.57ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 8ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197030 01:31.27ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 9ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ197336 01:32.44ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2013 11ΚΡ9 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ197033 01:46.85ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2013 21ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ197032 01:57.42ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 5ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ189489 01:40.05ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 6ΒΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ190993 01:42.80ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197028 00:52.97ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2010 5ΚΡ12 ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ187953 00:43.36ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 11ΚΡ11 ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝ200587 00:49.65ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 15ΤΣΙΟΥΜΠΡΗ ΛΥΔΙΑ194916 00:59.87ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 4ΚΡ10 ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ197336 00:46.53ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 6ΚΑΛΛΙΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197030 00:50.22ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2012 7ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ194919 00:51.11ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2013 6ΚΡ9 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ197032 00:52.27ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2013 8ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ197033 00:54.02ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ197035 01:38.36ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 8ΚΡ11 ΧΑΝΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ199219 02:02.68ΑΙΟΛ.ΠΕΤ

2011 9ΚΑΡΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝ200587 02:05.70ΑΙΟΛ.ΠΕΤ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ184024 00:30.64ΑΝΟ ΜΕΤ/

2010 5ΚΡ12 ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ194183 00:40.88ΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ184024 01:04.93ΑΝΟ ΜΕΤ/

2010 11ΚΡ12 ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ194183 01:29.04ΑΝΟ ΜΕΤ/

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ184024 02:24.65ΑΝΟ ΜΕΤ/

2010 9ΚΡ12 ΔΑΝΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ194183 03:13.37ΑΝΟ ΜΕΤ/

2011 9ΚΡ11 ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ189386 03:15.65ΑΝΟ ΜΕΤ/

2012 2ΚΡ10 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ194734 02:54.51ΑΝΟ ΜΕΤ/

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 4ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ189386 06:51.23ΑΝΟ ΜΕΤ/

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ187954 00:37.40ΑΝΟ ΜΕΤ/

2011 8ΚΡ11 ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ189386 00:46.58ΑΝΟ ΜΕΤ/

2012 1ΚΡ10 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ194734 00:43.03ΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ187954 01:19.01ΑΝΟ ΜΕΤ/

2012 1ΚΡ10 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΥΡΤΩ194734 01:30.62ΑΝΟ ΜΕΤ/

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 2ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ187954 02:47.30ΑΝΟ ΜΕΤ/

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189908 00:42.00ΑΝΟ ΜΕΤ/

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189908 01:32.25ΑΝΟ ΜΕΤ/

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189908 03:13.88ΑΝΟ ΜΕΤ/
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 6ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196249 00:39.45ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 7ΑΓ10 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ189536 00:39.86ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 18ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ194094 00:44.14ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 2ΚΡ12 ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 00:35.55ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 6ΚΡ11 ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ189544 00:38.11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 14ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ190568 00:43.69ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 4ΚΡ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ199519 00:39.02ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 11ΚΡ9 ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ196237 00:53.22ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 2ΑΓ9 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ196250 00:38.17ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 01:16.08ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 22ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195426 01:34.22ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 3ΑΓ11 ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189543 01:19.03ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 11ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196243 01:32.45ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 7ΑΓ10 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ189536 01:32.37ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 8ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194095 01:32.53ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 9ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196235 01:34.06ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 5ΚΡ12 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 01:18.99ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 15ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 01:33.36ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 3ΚΡ11 ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195420 01:20.01ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 6ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ189544 01:26.96ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 14ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ190568 01:38.83ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 6ΚΡ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ199519 01:27.45ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 3ΚΡ9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ196238 01:30.95ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 13ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199218 01:48.35ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 19ΑΦΡΑΤΗ ΜΕΛΕΤΙΝΗ196237 01:52.84ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 1ΑΓ9 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ196250 01:26.02ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 02:44.12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 3ΑΓ11 ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189543 02:47.27ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 6ΑΓ10 ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194095 03:23.86ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 6ΚΡ12 ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 03:00.07ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 12ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 03:23.28ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 4ΚΡ11 ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195420 02:51.79ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ184507 05:42.11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189548 00:37.47ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 8ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196243 00:46.85ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 5ΑΓ10 ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196235 00:51.77ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 8ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194095 00:52.93ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 6ΚΡ12 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ184508 00:51.04ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 3ΚΡ11 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ189542 00:44.62ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 16ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ190568 00:53.04ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 2ΚΡ10 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ199519 00:44.53ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 2ΚΡ9 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ196238 00:46.73ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 11ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ196244 01:01.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189548 01:25.22ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 4ΚΡ12 ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 01:31.45ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 3ΚΡ11 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ189542 01:33.73ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ189548 02:59.49ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 6ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196249 03:39.43ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 2ΚΡ11 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ189542 03:21.67ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189543 00:38.75ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 5ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196243 00:44.29ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 3ΑΓ10 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ189536 00:45.60ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 2ΚΡ12 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 00:37.28ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 8ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ185467 00:47.02ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 4ΚΡ11 ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195420 00:42.28ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011 9ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ189544 00:48.52ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 10ΚΡ9 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ196244 01:09.15ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 3ΑΓ9 ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196245 01:06.77ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 01:29.88ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 5ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ185467 01:51.23ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195426 00:50.74ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 2ΑΓ10 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ194094 00:49.11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 3ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196235 00:52.06ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 3ΚΡ12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 00:45.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 3ΚΡ9 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199218 00:55.23ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2013 6ΑΓ9 ΛΙΟΠΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196245 00:59.00ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196249 01:50.12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2012 2ΑΓ10 ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ194094 01:42.68ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 3ΚΡ12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 01:37.44ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195426 03:57.55ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010 2ΚΡ12 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙ184502 03:24.57ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 3ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ185467 03:51.82ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ928 02:48.04 3

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΚΡ9 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ928 03:05.30 4

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ928 02:50.54 3

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΚΡ12 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ928 02:44.82 2

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΚΡ11 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ928 02:57.86 4

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΥΒ.Γ.Α.Σ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 7ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198580 00:39.38ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ190944 02:43.04ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 13ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198580 00:50.43ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2013 9ΚΡ9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ196522 00:57.79ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2013 2ΑΓ9 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ198577 00:47.80ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 3ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ190944 01:28.34ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ185896 03:03.98ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2011 3ΑΓ11 ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ190944 02:59.86ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ185896 00:36.70ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2011 10ΚΡ11 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ198580 00:48.97ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2012 8ΚΡ10 ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ198579 01:03.23ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2013 11ΚΡ9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ196522 01:11.29ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ185896 01:28.53ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 3ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ198579 00:56.04ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

2013 3ΑΓ9 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ198577 00:53.65ΑΓ.ΘΕΟΔΩ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 3ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ198579 02:02.27ΑΓ.ΘΕΟΔΩ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΙΠΤΑΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 24ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199010 00:54.83ΙΠΤΑΜ

2010 8ΚΡ12 ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ194912 00:42.00ΙΠΤΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 18ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194246 01:41.57ΙΠΤΑΜ

2012 25ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199010 02:11.82ΙΠΤΑΜ

2012ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ194910 Α-ΕΚΚΙΠΤΑΜ

2010 18ΚΡ12 ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ194912 01:37.96ΙΠΤΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ195489 03:20.23ΙΠΤΑΜ

2012 9ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194246 03:34.22ΙΠΤΑΜ

2012 13ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ194910 04:16.12ΙΠΤΑΜ

2010 13ΚΡ12 ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ194912 03:30.99ΙΠΤΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ195489 00:52.30ΙΠΤΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 13ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ194910 01:01.16ΙΠΤΑΜ

2012 16ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199010 01:06.53ΙΠΤΑΜ

2012 18ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194246 01:12.90ΙΠΤΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ195489 02:10.56ΙΠΤΑΜ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΙΠΤΑΜΕΝ1004 03:08.20 5

ΙΠΤΑΜ

ΙΠΤΑΜ

ΙΠΤΑΜ

ΙΠΤΑΜ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ) Α.Σ ΑΚΡΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 14ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 01:22.55Α.Σ ΑΚΡΟΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 13ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 02:55.21Α.Σ ΑΚΡΟΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 5ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 00:43.35Α.Σ ΑΚΡΟΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 8ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 00:54.77Α.Σ ΑΚΡΟΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 8ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 01:53.97Α.Σ ΑΚΡΟΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 10ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 03:59.62Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 8ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196206 00:37.17ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 14ΡΟΥΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ196197 00:47.50ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 5ΑΓ11 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196200 00:38.31ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 14ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196207 00:45.16ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 8ΚΡ11 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ193108 00:39.50ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 8ΚΡ10 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ193335 00:42.59ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 5ΑΓ9 ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196198 00:49.90ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 17ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196206 01:27.10ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 26ΡΟΥΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ196197 01:52.25ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 6ΑΓ11 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196200 01:26.59ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 14ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196207 01:39.66ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 16ΚΡ10 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ193334 01:53.21ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 17ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ193409 01:55.28ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 12ΑΓ9 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ196203 01:42.27ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 13ΚΟΝΟΥΚΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ196199 01:43.98ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 16ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196198 01:55.22ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 12ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 02:49.18ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 6ΚΡ11 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 03:06.78ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 7ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 03:12.40ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 7ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 05:59.60ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 4ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ181832 00:42.00ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 12ΑΓ11 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196207 00:50.56ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 6ΚΡ11 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 00:45.37ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 12ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 00:49.29ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 13ΚΡ10 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ193334 00:56.69ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 16ΡΟΥΣΤΑ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ193409 01:03.65ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 3ΑΓ9 ΚΟΝΟΥΚΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ196199 00:48.73ΑΡΙΩΝΦΥΛ
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ  "ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ"
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
04 Ιουν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ193332 00:43.33ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 2ΚΡ11 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ190998 00:40.05ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 12ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ193102 00:50.15ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 13ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΦΛΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛ193105 00:52.76ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ190998 01:35.92ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 4ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ193332 00:47.50ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 11ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ196200 00:56.18ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 6ΚΡ12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 00:50.26ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 3ΚΡ11 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ193108 00:49.31ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2013 12ΑΓ9 ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ196203 01:03.70ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ193332 01:43.34ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2010 5ΚΡ12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 01:49.40ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2011 3ΚΡ11 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ193108 01:48.40ΑΡΙΩΝΦΥΛ

2012 2ΚΡ10 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ193335 01:59.92ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 9ΚΡ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ196209 03:56.12ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 2ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ190998 03:17.77ΑΡΙΩΝΦΥΛ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ11 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ1064 02:54.45 2

ΑΡΙΩΝΦΥΛ

ΑΡΙΩΝΦΥΛ

ΑΡΙΩΝΦΥΛ

ΑΡΙΩΝΦΥΛ
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